C'SNES.

SeEundo:  La  llustre  Municipalidad de  Dalcahue  aportafa  al financiamiento del  proyecto  presentado  por la
agrupaci6n de pensionados los cisnes al FONDEVE 2021 Tipologia equipamiento, denominado "Equipamiento
zapatillas", Ia suma de $ 250.000 (Doscientos cincuenta mil pesos).

Tercero: Dichos recursos se otorgardn en  una  parcialidad de tal forma que  proceda a dar cumplimiento a  la
rendici6n de cuentas conforme a las normas reglamentarias.

Cuarto: El aporte municipal, debefa ser utilizado para financiar el proyecto denominado:

[...]

viene a formalizar el otorgamiento de aporte municipal para apoyar a la COMIT£ ADULTO MAYOR CANAHUE.

Sefundo:  La  llustre  Municipalidad de  Dalcahue  aportafa al  financiamiento del  proyecto  presentado  par el
comite adulto mayor Canahue al  FONDEVE 2021 Tipologia equipamiento, denominado "Equipando nuestro

grupo", Ia suma de $ 250.000 (Doscientos cincuenta mil pesos).

Tercero: Dichos recursos se otorgafan en  una  parcia[idad de tal forma que  proceda a dar cumplimiento a  la
rendici6n de cuentas conforme a las normas reglamentarias.

Cuarto: El aporte municipal, debefa ser utilizado para financiar el proyecto denominado:

``Equipando nuestro grupo"

Quinto:  EI  aporte  considerado  para  la  ejecuci6n  del  proyecto  par el  comit6  adulto  mayor Canahue,  es  de
$81.500 (ochenta y un  mil quinientos pesos),  monto que debefa ser considerado en  la  respectiva  rendici6n
del proyecto.

§§±!g;   La    rendici6n   de   cuentas    por   parte   de   la   organizaci6n,   debefa   efectuarse   con   factura   y
excepcionalmente por boletas de venta, siempre y cuando, estas sean menores a $10.000, (diez mil pesos).

[...]

rendici6n de cuentas conforme a las normas reglamentarias.

Cuarto: EI aporte municipal, debefa ser utilizado para financiar el proyecto denominado:

Abrigo para pasar un inviemo mejor"

Quinto:  El  aporte  considerado  para  la  ejecuci6n  del  proyecto  par el  comite  adulto  mayor Tenaun,  es  de
$51.000 (cincuenta y un mil pesos), monto que deberi ser considerado en la respectiva rendici6n del proyecto.

Sez§gi   La    rendici6n   de   cuentas   por   parte   de   la   organizaci6n,   debefa   efectuarse   con   factura   y
excepcionalmente par boletas de venta, siempre y cuando, estas sean menores a $10.000, (diez mil pesos).